LLANTAS LLANTAS ROYAL DE SINALOA, S.A. DE C.V

DE SINALOA
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MAGNICENTRO DEL VALLE
CALZADA AEROPUERTO 4632
TEL 667-992-01-64/65

HORARIO: LUN A VIE 8:00AM A 05:30PM
SABADO DE 8:00AM A 02:00PM

KURODA

CON ATENCION A:  KAREN

CANT. DESCRIPCION
2 215/75R17.5 XMZ 126/124MVM TL
2 MONTAIJE
2 BALANCEO
2 PIVOTE
2 PLOMO

sunvirovaL N

ANTES DE IVA
7,918.00
112.07
172.41

51.72

60.34

IMPORTE
IVA
TOTAL

RV2 Vo Vol Vo S Vo S V0 S Vo R Vo B V2 )

NETO
15,836.00
224.14
344.83
103.45
120.69

16,629.10
2,660.66
19,289.76

ESPERANDO SEA DE SU TOTAL SATISFACION Y AGRADECIENDO DE ANTEMANO SU PREFERENCIA HACIA NUESTROS

PRODUCTOS Y SERVICIOS

** LOS PRECIOS ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO **



